Cesnak sušený  kg 8,530 10,236 50 426,500 511,800 

Grilovacie korenie kg 3,200 3,840 20 64,000 76,800 

Sušené huby zmes kg 37,900 45,480 30 1 137,000 1 364,400 

Predpokladaná hodnota zákazky 4 658,650 5 590,380 

2. Celková hodnota zákazky predstavuje 4 658,65 € (slovom:  

štyritisícšesťstopäťdesiatosem 65/100 Eur) bez DPH, 5 590,38 € (slovom: 

päťtisícpäťstodeväťdesiat 38/100Eur) s DPH. Výška DPH je 20 %. 

3 

3. V zmluvnej cene sú premietnuté tiež všetky náklady spojené s výrobou a distribúciou 

tovaru. 

4. Kúpna cena tovaru sa môže upraviť až po obojstrannom písomnom odsúhlasení oboma 

zmluvnými stranami.